


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΤΜΗΜΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
Μητροπόλεως 4, Ρόδος 85100. Τηλ.22410-35656, 30606 Fax 22410-22462 Email tee_rod@tee.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Α.Δ.Α. :
ΡΟΔΟΣ, 23-02-2024
ΑΡ. ΠΡΩΤ. Π.Δ. 40

ΠΡΑΞΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
Μέλους της Αντιπροσωπείας του ΤΕΕ Τμήμα Δωδ/σου

Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας του ΤΕΕ Τμ. Δωδ/σου που αποτελείται από τους κ.κ :
Χρυσουλάκη Γεώργιο Πρόεδρο, Καμπουράκη Γεώργιο Αντιπρόεδρο και Τριανταφύλλα
Παρασκευή Γεν. Γραμματέα, που συνήλθε σήμερα 23/02/2024 και έχοντας υπόψη:
1.Τη με αρ. πρωτ. 88/23-02-2024 δήλωση παραίτησης του μέλους της Αντιπροσωπείας
του ΤΕΕ Δωδ/σου κ. Ανδρέα Αγγούρια – Αγρονόμου Τοπογράφου Μηχανικού με αρ.
Μητρώου ΤΕΕ: 85614
2.Τις διατάξεις του Ν. 1486/84 και το άρθρο 14 του Ν. 2187/94
3.Το Προεδρικό Διάταγμα 327/87

4. Το άρθρο 19 του Π.Δ. 7 (ΦΕΚ 94/5-2-2012 )
5.Την από 22/12/2016 Πράξη Ανακήρυξης της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής των
επιτυχόντων των εκλογών ΤΕΕ της 3ης Νοεμβρίου 2019.

Αποφασίζει
Την αντικατάσταση του παραιτηθέντος μέλους της Αντιπροσωπείας κ. Ανδρέα Αγγούρια –

Αγρονόμου Τοπογράφου Μηχανικού με αρ.Μητρώου ΤΕΕ: 85614 από την κα. Βαρδιδάκη
Ανδρονίκη – Μηχανικό Ορυκτών Πόρων με ΑΜ ΤΕΕ 107256 που είναι η αμέσως επόμενη
σε σειρά προτίμησης του ιδίου ψηφοδελτίου.

Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας
Του ΤΕΕ Τμ. Δωδ/σου

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Η Γ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΔΑ: Ψ14Π46Ψ842-56Κ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.02.23
20:00:13 EET
Reason:
Location: Athens




